Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2020 года   	            	                               	                 № 45
с. Болчары

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы сельского поселения Болчары

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. [bookmark: sub_4]Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения Болчары:
от 27 февраля 2009 года № 2 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Болчары»;
от 17 января 2011 года № 3 «О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения Болчары № 2 от 27 февраля 2009 года.
1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                       С. Ю. Мокроусов